
APV OG PSYKISK ARBEJDSMILJØ 
PÅ DENNE DEL AF SIDEN FINDER DU GENEREL VIDEN SAMT OVERORDNEDE RÅD, SOM ER VIGTIGE 
AT FORHOLDE SIG TIL, INDEN MAN GÅR IGANG MED AT UDARBEJDE EN APV OM PSYKISK 
ARBEJDSMILJØ. DU KAN FX LÆSE MERE OM:
 
HVORFOR PSYKISK ARBEJDSMILJØ I APV?HVORFOR PSYKISK ARBEJDSMILJØ I APV?HVORFOR PSYKISK ARBEJDSMILJØ I APV?HVORFOR PSYKISK ARBEJDSMILJØ I APV?    
HER KAN DU LÆSE OM, HVILKET UDBYTTE DET KAN GIVE AT ARBEJDE SYSTEMATISK MED 
ARBEJDSPLADSENS PSYKISKE ARBEJDSMILJØ I EN APV, SAMT OM HVILKE ELEMENTER DER ER 
VIGTIGE AT UNDERSØGE, NÅR I GØR DET.
 
APVENS FASER GÆLDER STADIGAPVENS FASER GÆLDER STADIGAPVENS FASER GÆLDER STADIGAPVENS FASER GÆLDER STADIG
HER KAN DU LÆSE OM DE FASER, MAN SKAL IGENNEM, NÅR MAN UDARBEJDER EN APV - OGSÅ 
NÅR DET HANDLER OM PSYKISK ARBEJDSMILJØ.
 
LEDELSE OG STYRING ER CENTRALTLEDELSE OG STYRING ER CENTRALTLEDELSE OG STYRING ER CENTRALTLEDELSE OG STYRING ER CENTRALT
HER KAN DU LÆSE DE 5 VIGTIGSTE LEDETRÅDE, NÅR MAN SKAL ORGANISERE OG STYRE EN APV-
PROCES OM PSYKISK ARBEJDSMILJØ.
 
IGLO: HVEM KAN GØRE HVAD?IGLO: HVEM KAN GØRE HVAD?IGLO: HVEM KAN GØRE HVAD?IGLO: HVEM KAN GØRE HVAD?
HER KAN DU LÆSE OM, HVAD DE FORSKELLIGE DELE AF ARBEJDSPLADSEN/ORGANISATIONEN 
KAN GØRE I ARBEJDET FOR AT FORBEDRE TRIVSEL OG PSYKISK ARBEJDSMILJØ.
 
HVILKEN VEJ SKAL VI VÆLGE?HVILKEN VEJ SKAL VI VÆLGE?HVILKEN VEJ SKAL VI VÆLGE?HVILKEN VEJ SKAL VI VÆLGE?

Her kan du læse om, hvad der kendetegner hhv. dialogvejen og spørgeskemavejen, når man vil lave 
en APV om psykisk arbejdsmiljø, samt hvilke styrker og svagheder de hver især har.
 
Særlige brancheudfordringerSærlige brancheudfordringerSærlige brancheudfordringerSærlige brancheudfordringer
Her kan du læse om en række udfordringer omkring psykisk arbejdsmiljø, som brancherne på service
- og tjenesteområdet typisk har, og som bør tænkes med i APV-processen.
 
Anonymitet eller ej?Anonymitet eller ej?Anonymitet eller ej?Anonymitet eller ej?
Her kan du læse en række argumenter for og imod at gøre sin APV om psykisk arbejdsmiljø anonym.
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